BEFESTIGUNGSTECHNIK
281 Befestigungstechnik
BEFESTIGUNGSTECHNIK
Winkelwandhalter, feuerverzinkt, sehr stabile Ausführung
Winkelwandhalter, feuerverzinkt “Hit “
Winkelmasthalter, feuerverzinkt (Einspannweite max. 100mm)
Winkelwandhalter, “ ausziehbar “ feuerverzinkt
Winkelwandhalter, Aluminium – TÜV geprüft *
Mauerhalterungen mit 2 x Dreibein (außer MAHA60100)
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm) c (mm) Ø (mm)
WWH22 X2309 220 300 200 48
WWH44
mit drei Rohrverstrebungen X2312 440 300 200 48
WWH60
mit drei Rohrverstrebungen X2314 600 300 200 48
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm) c (mm) Ø (mm)
ALU250 X2005 250 250 150 50
ALU350 X2006 350 250 150 50
ALU450 X2007 450 250 150 50
* geeignet für Spiegelgröße max. 85 cm, bis 160 km/h Windgeschwindigkeit
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm)
MAHA60100* X2172 100 bis 60
MAHA60225* X2173 225 bis 60
MAHA60500* X2174 500 bis 60
MAHA89225* X2176 225 bis 89
MAHA89440* X2177 440 bis 89
* Lieferumfang 1 Paar
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm) c (mm) Ø (mm)
WWH25HIT X2310 250 300 200 38
WWH40HIT X2311 400 300 200 38
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm) c (mm) Ø (mm)
WMH44 X2294 440 300 200 50
Art.Nr. Ref.Nr. a (mm) b (mm) c (mm) Ø (mm)
WWH5075 X2313 500-750 320 200 50
a
b
c
a
b
c
c
a
b
c
a
b
c
a
b
a
b